OFÍCIO VEREADOR n° 482/2013
São Roque, 07 de fevereiro de 2013.
Senhor Presidente,
Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de que determine a troca do miolo da fechadura da porta de entrada de meu gabinete.
Tal solicitação se justifica em razão de recentes acontecimentos ocorridos em outros Gabinetes que deflagraram a insegurança a que estão sujeitos os Gabinetes dos Vereadores.

Peço ainda que tal procedimento se dê na presença de meu Assessor, Senhor Eliseu, e que sejam feitas APENAS DUAS CÓPIAS DE CHAVES, as quais deverão ser entregues a mim e ao meu assessor.

Solicito também que a limpeza do gabinete seja feita sempre em horário comercial, não se justificando assim a necessidade de outras chaves na Câmara Municipal.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO – GUTO ISSA
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 07/02/2013 - 12:13:32 01049/2013
/LES